
 

 

  

 CWT255 
SPARE PART LIST  
LISTE DE PIECES DE RECHANGE  
ERSATZTEILLISTE  

 

«  



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

2 

  



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

3 

 

ENGLISH 

TYPE:  
S = Spare part  
W = Wear part  
NA = Not Available  

 
The kits of spare parts contain all screws and bolts and the components referring itself to it.  
Screws and bolts is component of standard assembly, which you can easily find at all the retailers of standard compo-
nents of assembly.  
All the components of standard assembly are of a quality grade 8.8.  
We recommend not to use a quality grade lower than 8.8 for all the standard components of assembly.  

 

The parts of replacements Norton CLIPPER must always be used.  
Wear parts life will vary based on usage and maintenance of the machine or part.  Wear parts will need to be 
maintained and replaced as needed.  No warranty is applied to wear parts. 
The components NA (Not Available) are not available in spare part.  

 
FRANCAIS 

TYPE :  
S = Pièce de rechange  
W = Pièce d’usure  
NA = Non disponible  

 
Les kits de pièces détachées contiennent toute la visserie et les composants s’y rapportant.  
La visserie est un composant d’assemblage standard, que vous pouvez facilement trouver chez tous les détaillants de 
composants d’assemblage standards.  
Tous les composants d’assemblage standard sont d’une classe de qualité 8.8.  
Nous recommandons de ne pas utiliser une classe de qualité inférieure à 8.8 pour tous les composants d’assemblage 
standards.  

 

Pour les pièces non standard, les pièces de remplacement doivent impérativement provenir de Norton CLIPPER.   
La durée de vie des pièces d'usure varie en fonction de l'utilisation et de la maintenance de la machine ou de la pièce. 
Les pièces d'usure devront être entretenues et remplacées au besoin. Aucune garantie n'est appliquée aux pièces 
d'usure. 
Les composants NA (Not Available) ne sont pas disponibles en pièce de rechange.  

 
DEUTSCH 

TYP :  
S = Ersatzteile  
W = Verschleißteile  
NA = nicht verfügbare  

 
Die definierten Ersatzteil-Set’s beinhalten alle Ersatzteile wie Komponenten, Schrauben, Muttern etc.  
Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern etc. können bei offiziellen Schrauben- sowie Komponentenhändler 
bezogen werden.  
Alle Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern etc. entsprechen der Qualitäts- bzw. Festigungsklasse 8.8.  
Wir empfehlen, keine Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern etc. unter der Qualitäts- bzw. 
Festigungsklasse 8.8 einzusetzen.  

 

Es dürfen nur geprüfte Norton CLIPPER-Ersatzteile eingesetzt werden.  
Die Lebensdauer der Verschleißteile hängt von der Verwendung und Wartung der Maschine oder des Teils ab. 
Verschleißteile müssen gewartet und bei Bedarf ersetzt werden. Für Verschleißteile wird keine Garantie übernommen. 
Ersatzteile sowie Komponenten mit dem Vermerk NA (NA=nicht verfügbar) sind nicht verfügbar. 
 
 
 

 

 

 

 



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

4 

Blade guard / Carter de disque / Plattegehäuse 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

5 

 

 

Blade guard / Carter de disque / Plattegehäuse 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

POS. DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG   QTY REF. TYPE 

1 Blade guard Protège-lame Klingenschutz 1 310579274 S 

  

Guard Bolt Boulon de garde Schutzbolzen 4     

Left Guard Garde gauche Linke Wache 1     

Right Guard Garde droite Rechte Wache 1     

2 Support Bracket 
Support de protection de 
lame 

Stützhalterung 1 310579275 S 

  

Support Bracket Support de protection de lame 
Unterstützen Sie den 
Schutz der Lahmen 1     

Pin Cap Capuchon  Deckel 2     

Ring Bague Ring 2     

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 2     

HS Bolt Boulon HS HS-Bolzen 1     

Bolt  Boulon  Bolzen 1     

Limit Pin Goupille de limite Pin begrenzen 1     

Pin Broche Stift 1     

Spring Ressort Feder 2     

Clip Clips Klipp 1     

3 Table Insert Insertion de tableau Tabelleneinsatz 1 310579296 S 

  

Bolt   Boulon  Bolzen 4     

Protection Plate B Plaque de protection B Schutzplatte B 1     

Lock Plate Plaque de verrouillage Schlossplatte 1     

Pan Head Screw Vis à tête cylindrique Flachkopfschraube 1     

Protection Plate A Plaque de protection A Schutzplatte A 1     

Table Insert Insert de table Tischeinlage 1     



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

6 

Main frame / Châssis principal / Rahmen 

 
 



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

7 

Main frame / Châssis principal / Rahmen 

 
POS. DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG   QTY REF. TYPE 

4 Switch cover 
Couvercle de 
l'interrupteur 

Schalterabdeckung 1  310579297 S 

  

switch board tableau électrique Schalttafel 1     

Pin  Goupille Stift 1     

Bolt Boulon Bolzen 4     

Switch lock 
verrouillage de 
l'interrupteur  Schaltsperre 1     

Switch fix bracket 
Support de fixation 
d'interrupteur Fixhalterung wechseln 1     

5 Switch Interrupteur Schalter 1 310579298 S 

6 Capacitor Condensateur Kondensator 1 310579299 S 

7 Knob Bouton moleté Rändelknopf 1 310579300 S 

  
Screw Vis Schrauben 1     

Knob Bouton moleté Rändelknopf 1     

8 Lock Handle Poignée de verrouillage Verriegelungsgriff 1 310579301 S 

  

Pan Head Screw Vis à tête cylindrique Flachkopfschraube 1     

Lock Handle Poignée de verrouillage Verriegelungsgriff 1     

Lock Rod Tige de verrouillage Verriegelungsstange 1     

Saddle Shape Washer Rondelle en forme de selle 
Unterlegscheibe in 
Sattelform 1     

Big Flat Washer Grande rondelle plate 
Große flache 
Unterlegscheibe 1     

Lock Washer Rondelle de blocage Sicherungsscheibe 1     

9 Hand wheel Volant Handrad 1 310579302 S 

  

Wheel Volant Handrad 1     

Locknut Contre-écrou Kontermutter 1     

Pan Head Screw Vis à tête cylindrique Flachkopfschraube 1     

10 Bevel Scale Label 
Étiquette d'échelle de 
biseau 

Etikett mit abgeschrägter 
Skala 

1 310579303 S 

11 Angle Pointer Pointeur d'angle Winkelzeiger 1 310579304 S 

  

Pan Head Screw Vis à tête cylindrique Flachkopfschraube 1     

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 1     

Angle Pointer Pointeur d'angle Winkelzeiger 1     

Teeth Washer Dents rondelle  Washer 1     

12 Front Panel Panneau avant Frontblende 1 310579305 S 

  

Big Flat Washer Grande rondelle plate 
Große flache 
Unterlegscheibe 1     

Cross Head Tapping 
Screw 

Vis autotaraudeuse à tête 
cruciforme 

Kreuzschlitz-
Schneidschraube 7     

HS Bolt Boulon HS HS-Bolzen 2     

Front Panel Panneau avant Frontblende 1     

Reinforced Panel Panneau renforcé Verstärkte Platte 1     

Bolt M5X12 Boulon M5X12 Schraube M5X12 2     

Spring Washer Rondelle élastique Federscheibe 2     

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 2     

 

 



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

8 

Main frame / Châssis principal / Rahmen 

 

 
 



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

9 

Main frame / Châssis principal / Rahmen 

 
POS. DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG   QTY REF. TYPE 

13 Main Frame Chassis Rahmen 1 310579306 S 

  

Main Frame Cadre principal Hauptrahmen 1     

HS Bolt Boulon HS HS-Bolzen 8     

Spring Washer Rondelle élastique Federscheibe 8     

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 8     

Pad Tampon Pad 4     

14 Legs Pieds Beine 1 310579307 S 

  

Front-Left Foot,A Pied avant gauche,A Vorderer linker Fuß, A 1     

Front-Left Foot,B Pied avant gauche, B Vorderer linker Fuß, B 1     

Cross Head Tapping 
Screw 

Vis autotaraudeuse à tête 
cruciforme 

Kreuzschlitz-
Schneidschraube 6     

Back-Left Foot,A Pied arrière gauche,A Hinterer linker Fuß, A 1     

Back-Left Foot,B Pied arrière gauche, B Hinterer linker Fuß, B 1     

15 Wrench Clé Schraubenschlüssel 1 310579326 S 

16 Right Panel Panneau de droite Rechtes Feld 1 310579327 S 

  

Pan Head Screw Vis à tête cylindrique Flachkopfschraube 1     

Big Flat Washer Grande rondelle plate 
Große flache 
Unterlegscheibe 2     

Cross Head Tapping 
Screw 

Vis autotaraudeuse à tête 
cruciforme 

Kreuzschlitz-
Schneidschraube 3     

Hex Bolt Boulon à tête hexagonale Sechskantschraube 1     

Storage clip plate Plaque de clip de stockage Aufbewahrungsclipplatte 1     

Bolt M5X12 Boulon M5X12 Schraube M5X12 1     

Right Panel Panneau de droite Rechtes Feld 1     

17 Left Panel Panneau de gauche Linke Tafel 1 310579328 S 

  

Cord&Plug Cordon et Prise Kabel & Stecker 1     

Cord Sleeve Manchon de cordon Kordelhülle 1     

Left Panel Panneau de gauche Linke Tafel 1     

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 2     

Bolt M5X12 Boulon M5X12 Schraube M5X12 2     

Big Flat Washer Grande rondelle plate 
Große flache 
Unterlegscheibe 2     

Spring  Ressort Feder 2     

Cross Head Tapping 
Screw 

Vis autotaraudeuse à tête 
cruciforme 

Kreuzschlitz-
Schneidschraube 2     

Cord Clamp Serre-cordon Schnurklemme 1     

18 Miter Gauge Storage 
Stockage de la jauge à 
onglets 

Aufbewahrung von 
Gehrungslehren 

1 310579329 S 

  

Cross Head Tapping 
Screw 

Vis autotaraudeuse à tête 
cruciforme 

Kreuzschlitz-
Schneidschraube 2     

Miter Gauge Storage 
Stockage de la jauge à 
onglets 

Aufbewahrung von 
Gehrungslehren 1     

19 Switch Box Boîte de commutation Schaltkasten 1 310579330 S 

  

Switch Box Boîte de commutation Schaltkasten 1     

Cord Clamp Serre-cordon Schnurklemme 1     

Bolt Boulon Bolzen 3     

 



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

10 

Table / Table /Tisch 

 

 
 

 



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

11 

Table / Table /Tisch 
POS. DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG   QTY REF. TYPE 

20 Pointer Aiguille Zeiger 1  310579331 S 

  

Pan Head Screw Vis à tête cylindrique Flachkopfschraube 2     

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 2     

Pointer Aiguille Zeiger 1     

21 Front Rail Rail avant Frontschiene 1 310579332 S 

  

Nut Écrou Mutter 3     

Big Flat Washer Grande rondelle plate 
Große flache 
Unterlegscheibe 3     

Bolt Boulon Bolzen 3     

Front Rail Rail avant Frontschiene 1     

Scale Label Étiquette d'échelle Skalenetikett 1     

22 Fix Rail Rail fixe Schiene fixieren 1 310579333 S 

  

HS Bolt Boulon HS HS-Bolzen 4     

Fix Rail A Fixer le rail A Schiene A befestigen 1     

Friction Rule A Règle de friction A Reibungsregel A 1     

Fix Rail B Fixer le rail B Schiene B befestigen 1     

Friction Rule B Règle de friction B Reibungsregel B 1     

23 Working Table Table de travail Arbeitstisch 1  310579334 S 

  

Cross Head Screw Vis à tête cruciforme Kreuzschlitzschraube 1     

Carry Handle Poignée de transport Tragegriff 1     

Lock A Serrure A Sperre A 1     

Working Table Table de travail Arbeitstisch 1     

24 Fixed Seat Siège fixe Fester Sitz 1 310579335 S 

  

Fixed Seat Siège fixe Fester Sitz 1     

Sliding Plate Plaque coulissante Gleitplatte 1     

Spring Washer Rondelle élastique Federscheibe 2     

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 2     

HS Bolt Boulon HS HS-Bolzen 2     

25 Anti-kick Back   Anti-recul  Anti-Kick-Back 1 310579336 S 

  

Ring Bague Ring 2     

Paw Patte Pfote 1     

Washer Machine à laver Waschmaschine 2     

Pin Broche Stift 1     

Spring Ressort Feder 1     

Pin Broche Stift 1     

HS Bolt Boulon HS HS-Bolzen 1     

Pin Knob Bouton de goupille Pin-Knopf 1     

Bracket Support Halterung 1     

Anti-kick Back Plate 
Left 

Plaque arrière anti-coup 
de pied gauche 

Anti-Kick-Rückenplatte 
links 1     

Spring Ressort Feder 1     

26 Back Rail Rail arrière Hintere Schiene 1 310579337 S 

  

Nut Noix Mutter 3     

Big Flat Washer Grande rondelle plate 
Große flache 
Unterlegscheibe 3     

Bolt Boulon Bolzen 3     

Back Rail Rail arrière Hintere Schiene 1     

Scale Label Étiquette d'échelle Skalenetikett 1     



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

12 

Table / Table /Tisch 

 

 
 

 

 



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

13 

Table / Table /Tisch 

 
POS. DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG   QTY REF. TYPE 

27   Système de réglage Anpassungssystem 1  310579338 S 

  

Nut Noix Mutter 2     

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 1     

Knob Bouton Knopf 1     

Bracket A Support A Klammer A 2     

HS Bolt Boulon HS HS-Bolzen 4     

Spring Washer Rondelle élastique Federscheibe 4     

Big Flat Washer Grande rondelle plate 
Große flache 
Unterlegscheibe 4     

Adjusting Bracket,C Support de réglage, C Einstellhalterung,C 2     

Adjusting Bracket Support de réglage Halterung anpassen 2     

Gear Équipement Gang 2     

Spring Ressort Frühling 2     

28   Système de verrouillage Verschlusssystem 1 310579339 S 

  

Locknut Contre-écrou Kontermutter 2     

Washer Machine à laver Waschmaschine 2     

Lock Link Boulon le lien Link sperren 1     

Lock Rod 
C,Assembly 

Tige de verrouillage C, 
assemblage 

Verriegelungsstange C, 
Baugruppe 1     

Lock Rod 
B,Assembly 

Tige de verrouillage B, 
assemblage 

Verriegelungsstange B, 
Baugruppe 1     

Hex Thin Nut Écrou hexagonal mince Dünne Sechskantmutter 1     

Longer Nut,M8 Écrou plus long, M8 Längere Mutter, M8 1     

Hex Thin Nut Écrou hexagonal mince Dünne Sechskantmutter 1     

Table Locking Rod A Table Verrouillage Tige A 
Tischverriegelungsstange 
A 1     

HS Bolt Boulon HS HS-Bolzen 2     

Spring Washer Rondelle élastique Federscheibe 2     

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 2     

Plate Plaque Teller 2     

29 Locking handle Poignée de verrouillage Verriegelungsgriff 1 310579340 S 

  

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 4     

Spring Washer Rondelle élastique Federscheibe 4     

HS Bolt Boulon HS HS-Bolzen 4     

Limit Plate,B Plaque limite, B Begrenzungsplatte,B 1     

Limit Plate,A Plaque limite,A Begrenzungsplatte, A 1     

Table Lock Spring 
Ressort de verrouillage 
de table Tischverriegelungsprung 1     

Elastic Pin Goupille élastique Federstift 1     

Lock Rod Tige de verrouillage Verriegelungsstange 1     

Hex Thin Nut Écrou hexagonal mince Dünne Sechskantmutter 1     

Longer Nut,M8,B Écrou plus long, M8, B Längere Mutter,M8,B 1     

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 1     

Bolt Boulon Bolzen 1     

Lock Handle Poignée de verrouillage Verriegelungsgriff 1     

Lock Block A Boulon le bloc A Sperrblock A 2     

 



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

14 

 

Guide de coupe / Cutting Guide / Führung 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

15 

Guide de coupe / Cutting Guide / Führung 

 
POS. DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG   QTY REF. TYPE 

30 Push Stick Poussoir Stick drücken 1 310579341 S 

31 Miter Gauge Lock Handle 
Poignée de verrouillage 
de la jauge à onglets 

Verriegelungsgriff für 
Gehrungslehre 

1 310579342 S 

32 Miter Gauge Jauge d'onglet Gehrungslehre 1  310579343 S 

  

Miter Gauge Lock Handle 
Poignée de verrouillage de 
la jauge à onglets 

Verriegelungsgriff für 
Gehrungslehre 1     

Big Flat Washer Grande rondelle plate 
Große flache 
Unterlegscheibe 1     

Miter Gauge   Jauge d'onglet  Gehrungslehre 1     

Pan Head Screw Vis à tête cylindrique Flachkopfschraube 1     

Pointer Aiguille Zeiger 1     

Sliding Bar Barre coulissante Schiebestange 1     

Screw Vis Schrauben 1     

33 Lateral guide Guide latéral Seitliche Führung 1 310579344 S 

  

Big Flat Washer Grande rondelle plate 
Große flache 
Unterlegscheibe 8     

Side Fence Cover C 
Couvercle du guide latéral 
C Seitenzaunabdeckung C 1     

Screw Vis Schrauben 2     

Handle Gérer Handhaben 2     

Cross Head Tapping 
Screw 

Vis autotaraudeuse à tête 
cruciforme 

Kreuzschlitz-
Schneidschraube 7     

Lock Plate Plaque de verrouillage Schlossplatte 2     

Pin   Broche  Stift 2     

Cross Head Tapping 
Screw 

Vis autotaraudeuse à tête 
cruciforme 

Kreuzschlitz-
Schneidschraube 2     

Side Fence Cover A 
Couvercle du guide latéral 
A Seitenzaunabdeckung A 2     

Fence Front Cover Capot avant de la clôture Zaun-Frontabdeckung 1     

Position Plate Plaque de positionnement Platte positionieren 2     

Pin Broche Stift 2     

Fence Clip B Attache de clôture B Zaunclip B 1     

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 3     

Side Fence Clôture latérale Seitenzaun 1     

Fence Clôture Zaun 1     

Fence Clip A Attache de clôture A Zaunclip A 1     

 

 

 

 

 

 

 



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

16 

 

Motor/ Moteur / Motor 

 

 



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

17 

Motor/ Moteur / Motor 
POS. DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG   QTY REF. TYPE 

36 Motor Moteur Motor 1 310579357 S 

  

Motor Moteur Motor 1     

Bolt Boulon Bolzen 1     

Spring Ressort Feder 1     

Sleeve Manche Ärmel 1     

Locknut Contre-écrou Kontermutter 1     

Spring   Ressort Feder 1     

Ball8 Boule8 Ball8 1     

Pin 6 Broche 6 Stift 6 1     

37 Riving Knife Couteau diviseur Spaltmesser 1 310579358 S 

  

Bolt Boulon Bolzen 1     

Eccentric Handle Poignée excentrique Exzentrischer Griff 1     

Cam Plate Plaque de came Nockenplatte 1     

Riving Knife Couteau diviseur Spaltmesser 1     

38 Protection Plate Plaque de protection Schutzplatte  1 310579359 S 

  

Protection Plate Plaque de protection Schutzplatte 1     

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 2     

Spring Washer Rondelle élastique Federscheibe 2     

Pan Head Screw Vis à tête cylindrique Flachkopfschraube 2     

39 Adjusting Rod Tige de réglage Einstellstange 1 310579360 S 

  

Adjusting Rod Tige de réglage Einstellstange 1     

Key Clavette Passfeder 1     

Washer Rondelle Unterlegscheibe 1     

Bevel Gear Wheel Roue dentée conique Kegelrad 1     

Retaining Ring Anneau de retenue Haltering 1     

Pan Head Screw Vis à tête cylindrique Flachkopfschraube 1     

40 Guide Pillar Pilier de guidage Führungssäule 1  310579361 S 

  

Guide Pillar Pilier de guidage Führungssäule 2     

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 4     

Spring Washer Rondelle élastique Federscheibe 4     

Cross Head Screw Vis à tête cruciforme Kreuzschlitzschraube 4     

41 Cover Capot  Schutzhülle 1  310579362 S 

  
Cover Capot  Schutzhülle 1     

Pan Head Screw Vis à tête cylindrique Flachkopfschraube 2     

42 Protection Plate Plaque de protection Schutzplatte 1  310579363 S 

  

Pan Head Screw Vis à tête cylindrique Flachkopfschraube 2     

Big Flat Washer Grande rondelle plate 
Große flache 
Unterlegscheibe 2     

Protection Plate Plaque de protection Schutzplatte 1     

Pan Head Screw Vis à tête cylindrique Flachkopfschraube 2     

Big Flat Washer Grande rondelle plate 
Große flache 
Unterlegscheibe 2     

43 Main Body Corps principal Hauptkörper 1  310579364 S 

  

Main Body Corps principal Hauptkörper 1     

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 2     

HS Bolt Boulon HS HS-Bolzen 2     

Spring Washer Rondelle élastique Federscheibe 2     



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

18 

Motor/ Moteur / Motor 

 

 
 



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

19 

Motor/ Moteur / Motor 

 
POS. DESCRIPTION  DESCRIPTION  BESCHREIBUNG   QTY REF. TYPE 

44 Convert adaptor 
Adaptateur 
d'aspirateur 

Staubsauger Adapter 1 310579365 S 

45 Spring Ressort Feder 1 310579366 S 

  
Spindle Lock Plate 

Plaque de verrouillage 
de broche Spindelarretierungsplatte 1     

Screw B Vis B Schraube B 2     

Spring Ressort Feder 1     

46 Blade flanges Flasque de disque Lagerschild 1 310579367 S 

  

Inner Flange Bride intérieure Innenflansch 1     

Out Flange Hors bride Out-Flansch 1     

Hex Thin Nut Écrou hexagonal mince Dünne Sechskantmutter 1     

47 Blade panel Panneau de lame Klingenplatte 1 310579368 S 

  

        Blade Panel Panneau de lame Blade-Panel 1     

Flat Washer Rondelle plate Flache Unterlegscheibe 1     

HS Bolt Boulon HS HS-Bolzen 1     

48 Bracket Support Halterung 1 310579369 S 

  

Protection Plate Plaque de protection Schutzplatte 1     

Bracket Support Halterung 2     

Big Flat Washer Grande rondelle plate 
Große flache 
Unterlegscheibe 2     

HS Bolt Boulon HS HS-Bolzen 2     

49 
Low Blade Guard 
Cover 

Capot inferieur de 
protection de lame  

Niedrige 
Klingenschutzabdeckung 

1 310579370 S 

  

Low Blade Guard 
Cover 

Couvercle de protection 
de lame bas 

Niedrige 
Klingenschutzabdeckung 1     

Pan Head Screw Vis à tête cylindrique Flachkopfschraube 3     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VERS. 2022.10.19                                                                                                                          SPL CWT255 

 

20 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   

    

   

   

 


